様式第20号（第23条第１項関係）

第   号

 年 月 日

  （受託者）        様

（委託者）

履行期間の短縮変更について（請求）

  下記のとおり履行期間の短縮変更を請求します。

  なお、このことに伴う業務委託料の変更等については、別途協議します。

記

 １ 業務番号及び委託業務の名称

 ２ 請求履行期間

 ３ 請求理由

 注 １ 請求の理由については、できる限り詳細に記載すること。